consequência, alterar o ponto 3) b. da decisão, que ficará assim: "(…) b. as

retribuições, a liquidar, - incluindo férias, subsídios de férias e subsídios de

Natal - que esta deixou de auferir desde 05 de Março de 2024, tendo por

referência a remuneração mensal ilíquida de € 942,00 (novecentos e quarenta

e dois euros) (…)", mantendo-se quanto ao mais nela decidido.

Custas por ambas as partes, na proporção do decaimento (art.º 527.º, n.os 1 e

2 do Código de Processo Civil e 6.º, n.º 2 do Regulamento das Custas

Processuais e Tabela I-B a ele anexa; sem prejuízo do apoio judiciário de que a